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Wyrównane arkusze grafenu nadzieją dla
chipów 3D

Naukowcy z Uniwersytetu Manchester wykorzystali nową metodę obrazowania, mającą na
celu wizualizację pojedyńczych arkuszy grafenu w warstwowo izolowanym stosie arkuszy.
Badanie wykazało, iż każda poszczególna warstwa grafenu, w niniejszej strukturze stosu,
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jest idealnie wyrównana. Nawet gdy składa się ona z 10 warstw, grafen nie poddaje się
zniekształceniom.

Wynik ten pokazuje, iż warstwowe nakładanie na siebie arkuszy grafenu wcale nie pogarsza ich
właściwości, dając przez to możliwość tworzenia wielce udoskonalonych, pod względem szybkości
przetwarzania lub magazynowania pamięci, trójwymiarowych chipów (w porównaniu do uprzednich
ich dwuwymiarowych odpowiedników).

Technika obrazowania wykorzystała zogniskowaną wiązkę jonów w celu nakierowania jonów galu na
stos. Jony zostały wprowadzone do materiału, zaś po usunięciu części, została ona zobrazowana na
poziomie atomowym za pomocą mikroskopu elektronowego.

Źródło: www.nanonet.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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